Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от   .12.2021 №

р.п. Парфино

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2021 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Признать утратившими силу с 01.01.2022  постановления

Администрации муниципального района:

          от 04.12.2017 № 980 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Парфинского

городского поселения»;

от 07.03.2018 № 313 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего

пользования местного значения Парфинского муниципального района и

Парфинского городского поселения»;

от 26.08.2020 № 612 «О внесении изменения в административный

регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных

дорог общего пользования местного значения Парфинского муниципального

района и Парфинского городского поселения»;

от 11.02.2015 № 84 «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля на территории поселений

Парфинского муниципального района»;

от 21.08.2015 № 442 «О внесении изменений в Порядок осуществления

муниципального земельного контроля поселений Парфинского

муниципального района»;

от 01.09.2016 № 662 «О внесении изменений в Порядок осуществления

муниципального земельного контроля на территории поселений

Парфинского муниципального района»;

от 25.01.2017 № 29 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района от 11.02.2015 № 84»;

 от 22.02.2018 №  282 «О внесении изменений в Порядок осуществления

муниципального земельного контроля на территории поселений

Парфинского муниципального района»;

от 25.12.2018 № 1289 «Об утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Парфинского муниципального района

Новгородской области»;

от 06.04.2020 № 213 «О внесении изменений в административный

регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории Парфинского

муниципального района Новгородской области»;

от 13.03.2014 № 164 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности»;

от 03.06.2015 № 307 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района от 13.03.2014 №164»;

от 30.05.2016 № 386 «О внесении изменений в административный

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности»;

от 25.08.2016 № 645 «О внесении изменений в административный регламент

по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля в области торговой деятельности»;

       от 21.08.2017 № 592 «О внесении изменений в административный

регламент»;

от 15.05.2018 № 504 «О внесении изменений в административный

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности»;

от 22.03.2019 № 237 «О внесении изменений в административный

регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Срок проведения независимой антикоррупционной экпертизы с 24.12.2021 по

29.12.2021

Проект подготовил и завизировал

Начальник отдела правовой и

кадровой работы управления делами Администрации

муниципального района                                                                                     И.В. Кучерова

Согласовано.Управляющий Делами администрации
муниципального района                                                                                       Н.Н. Глюков